
- 2o4 — Z 211

SMLOUVA O DÍLO

saw
IQ11]Ĺ 3 z: D váfl

J

uzavřenádle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. objednatel:

Statutární mě sto Jihlava

se sídlem

zastoupený

v technický ch vě cech

IČ O:

DIČ :

bankovní spojení:

čisto účtu:

Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava

Ing. Jaromírem Kalinou, námě stkem primátora statutárního mě sta Jihlava

jednáza objednatele:

00286010

CZ00286010

2. zhotovitel:

AUTQCQNT a.s.

se sídlem Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava

zastoupený Ing. Martinem Stejskalem, ředitelem MM, na základě plné moci

v technický ch vě cech jednáza objednatele:

IČ O: 04308697

DIČ : C704308697

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Ostravě , oddíl B, vlož ka 814

bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.

číslo účtu: 6563752/0800



II. Předmě t díla

1. Předmě tem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně a včas níž e uvedene dilo a zavazek
objednatele zaplatit za provedeni tohoto díla sjednanou cenu

2. Dílem se dle této smlouvy rozumí dodávka a instalace HW a 5W vybavení včetně zaručního a
pozáručního servisu.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace ke zjednoduš enému podlimitnímu
řízeni na veřejnou zakázku »Dodávka vý početní techniky pro MMJ“ , na základě které byla nabídka
zhotovitele vybrána jako nejvhodně jš í. Zhotovitel se zavazuje dodrž ovat podmínky stanovené v této
smlouvě , jakož to i podmínky vyplý vající z uvedene zadávací dokumentace veřejnéza kázky

lIl. Prohláš ení smluvních stran

1. Zhotovitel prohlaš uje, ž e je osobou oprávně nou k provádě ni díla v rozsahu odpovídajícím předmě tu
veřejnézakázky

IV. Vymezeni předmě tu díla

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést řádně a odborně dílo, které je blíž e
specifikováno v příloze č. 1- Technickáspecifikace a v příloze č. 2— Rozpočet této smlouvy o dílo

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e se seznámil se zadávací dokumentaci, jejími přílohami a podklady
pro provedení díla, překontroloval jejich spravnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo
podle zavazků zhotovitele dle teto smlouvy

V. Práva a povinnosti zhotovitele

1 Zhotovitel se zavazuje provest dílo v rozsahu vymezeném touto smlouvou svý m jmenem a na vlastní
zodpově dnost Za tímto učelem se zhotovitel zavazuje zejmena

- zajistit dodávky a pož adovanépráce v rozsahu dle přílohy č 1 Technickáspecifikace,
- v případě potřeby poskytnout součinnost třetí osobě , která bude z pozice zhotovitele

vykonávat ostatní části veřejnézakázky „ Dodávka vý početní techniky pro MMf‘, a to až do
jejího ukončení.

2. Zhotovitel se zavazuje provest dílo v terminech dle článku VII této smlouvy o dílo

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit provedeni dila prostřednictvim kvalifikovaný ch a specializovaný ch osob,
schopný ch komunikovat v českém jazyce, kterébudou odpovídat za odborně a řadně provedene dilo.

4. Zhotovitel není oprávně n postoupit práva a povinnosti vyplý vající ze smlouvy o plně ni předmě tu
veřejnézakázky třetim osobám bez předchoziho písemného souhlasu objednatele

5 Zhotovitel se zavazuje objednateli bez zbytečneho odkladu hlásit jakekoli skutečnosti majicí vliv
na řadne plně ní díla a veš kerézmě ny a doplně ní tý kající se této smlouvy, a to před jejich provedením.
Teprve po jejich odsouhlasení ze strany objednatele a poskytovatele dotace můž e zhotovitel
tyto změ ny provést a máprávo na jejich úhradu.

1



6. Veš keré změ ny, doplň ky nebo rozš íření předmě tu díla, které nebyly uvedeny v zadávací

dokumentaci, budou oceně ny na základě dohody vš ech smluvních stran, přičemž jejich cena nesmí

překročit cenu v místě a čase obvyklou.

7. Zhotovitel odpovídáza š kody způsobené při plně ní této smlouvy. Zhotovitel odpovídáza š kodu

způsobenou třetí osobě .

8. Zhotovitel má právo na úplnou a včasnou odmě nu za řádné zpracováni a provedení díla dle této

smlouvy. Pro případ zjiš tě ní nedostatků při provádě ní díla je zhotovitel povinen zjiš tě né nedostatky

bezodkladně odstranit.

Vl. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli řádnou součinnost při plně ní předmě tu smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za dílo, a to dle podmínek sjednaný ch v této smlouvě .

3. Objednatel je oprávně n kontrolovat provádě ní díla, a to bud‘ samostatně , nebo prostřednictvím jím

pově řenéosoby. Objednatel nebo pově řenáosoba mánásledující práva a povinnosti:

- kontrolovat, zda práce jsou provádě ny v souladu s podmínkami této smlouvy;

- upozorň ovat na zjiš tě nénedostatky;

- zajistit součinnost se vš emi odbory Magistrátu mě sta jihlavy dle aktuálních potřeb

zhotovitele

VIL Č as a místo plně ní

1. Plně ní této smlouvy bude zahájeno neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy.

2 Termín dokončení a předání díla je 16. listopadu 2018.

3. Místo plně ní této smlouvy je. Magistrát mě sta jihlavy, Masarykovo námě stí 97/1,58601 jihlava.

4. Termíny implementace a jednotlivý ch prací vzniknou na základě dohody obou smluvních stran tak,

aby byl provoz Magistrátu mě sta jihlavy omezen co mož nánejméně .

5. V případě nezahájení, přeruš ení nebo zastavení práce z viny objednatele, není zhotovitel vázán

sjednaný mi termíny. Termíny se prodluž ují o dobu trvání zdrž ení, na zakladě uzavřeného dodatku

této smlouvy.

VlIl. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, ž e objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné provedení dila specifikované

v této smlouvě cenu:

Cena bez DPH: 3252400,-Kč

DPH (21%): 683 004,- Kč

Cena včetně DPH: 3 935 404,- Kč

3



DPH bude účtovana dle zákona č. 235/2004 Sb, v platnem zně ni, ke dni povinnosti přiznat daň

2 Cena dila je konečná, platna po celou dobu realizace díla a zahrnuje veš kerévý daje zhotovitele nutne
k vynalož eni řadného provedení dila

3 Zhotovitel nema právo domahat se zvý š eni sjednane ceny z důvodu chyb či jiný ch nedostatků
vzniklych v souvLslosti s jeho činnosti

IX. Platební podmínky

1 Objednatel neposkytuje zálohy.

2 Cena za dilo bude hrazena objednatelem na zakladě daň oveho dokladu vystaveného zhotovitelem
(dale jen „ faktury4t), a to bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v zahlavi této smlouvy

3. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu a doručit objednateli, jakmile dokončí dilo v rozsahu

specifikovaném v příloze č. 1 Technická specifikace, a to na základě objednatelem schvaleneho
předávaciho protokolu.

4 Nedojde-li mezi obě ma stranami k dohodě při odsouhlasení množ ství nebo druhu provedený ch prací,
je zhotovitel oprávně n fakturovat pouze práce, u který ch nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura
obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávně n uhradit pouze
tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbý vající část faktury nemůž e zhotovitel uplatň ovat ž ádné

majetkove sankce vyplý vající z peně ž itého dluhu objedna tele,

5. Faktura bude vystavena nejpozdě ji do 10 dnů po podepsaní předávacího protokolu.

6. Objednatel se zavazuje fakturu uhradit ve lhůtě do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení

faktury Den splatnosti faktury uvedený na faktuře není pro objednatele zavazný

7 Dílo bude proplaceno do vyš e 100% ceny.

8. Faktura vystavenázhotovitelem musí formou a obsahem odpovídat zakonu Č 563/1991 O účetnictvi
v platnem zně ni a zakonu Č 235/2004 Sb, o dani z přidane hodnoty v platném zně ni a musi
obsa hovat

označení účetního dokladu a jeho pořadove číslo

identifikační údaje objednatele včetně DIČ

identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ

- popis obsahu účetního dokladu

datum vystaveni

- datum splatnosti

- datum uskutečně ni zdanitelného plně ni
vý š i ceny bez daně celkem

- sazbu daně

vyš i daně celkem zaokrouhlenou dle přisluš ný ch předpisů
- cenu celkem včetně daně

podpis odpově dnéosoby zhotovitele

9. V případě , ž e faktura (daň ový doklad) nebude obsahovat vš echny přísluš ný m zákonem stanovené

nálež itosti nebo přílohy, je objednatel oprávně ný vrátit jej zhotoviteli do data splatnosti na doplně ní.

4



V takovém případě se přeruš í plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout
doručením opraveného daň ového dokladu objednateli — objednatel v takovem případě neni
v prodleni s úhradou.

10 Splně ní zavazku objednatele uhradit cenu za dilo je splně na v den, kdy je fakturovaná častka
odepsána z účtu objednatele.

X. Ukončeni smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, ž e tuto smlouvu lze ukončit pouze dohodou podepsanou obě ma
smluvními stranami, vý pově di či jednostrannym odstoupením

2. Dohodou lze tuto smlouvu ukončit kdykoli v průbě hu jejího trvání, a to za předpokladu, ž e obě
smluvní strany vyjadři vůli kjejímu ukončeni

3. Smluvní strany mohou písemně vypově dě t tuto smlouvu v případě , ž e dojde k opakovanemu
poruš ení povinností kterékoli ze smluvních stran Za opakovanéporuš eni se považ ují již dvě ta kovato
poruš eni Vý pově dní doba se sjednáva jako dvoumě síční Tato počne bě ž et prvním dnem
kalendařního mě síce následujícího po doručení vypově di a končí uplynutím posledniho dne

přísluš ného kalendářního mě síce.

4 jednostranně lze od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovený ch v občanském zákoníku,

zejména v ust 2001 a násl. občanského zákoniku. Odstoupení od smlouvy musí bý t řádně doručeno

druhé smluvní straně , přičemž účinky odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznameni

druhéstraně

Xl. Smluvní pokuty

Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve vý š i 0,05% z celkove ceny díla s DPH za kaž dý i započaty den

prodleni s ukončením díla dle članku V odst 2 této smlouvy

2. Smluvní pokuta je splatna ve lhůtě 14 dnů od doručeni pisemneho oznámeni (vyzvy) o jejim uplatně ni
oprávně nou smluvni stranou straně povinne. V teto vý zvě nechť je určen způsob platby Písemnou

vý zvu k zaplacení vý š e uvedenésmluvní pokuty je opravně ný účastník opravně n zaslat poruš iteli teto
smlouvy ihned pote, co se opravně ný účastnik o poruš ení povinnosti druheho účastníka vyplý vajicich

z této smlouvy dozví Zaplacením smluvní pokuty neni dotčeno právo na náhradu š kody

XlI. Doručováni

Faktury, odstoupení od smlouvy, v-ý pově d vyčíslení a vý zva kzaplaceni smluvni pokuty se smluvní

strany zavazují doručovat písemně na adresu druhe smluvni strany uvedenou v zahlavi této smlouvy,

a to doporučenou poš tou nebo osobním předaním na podatelnu Magistrátu mě sta jihlavy Ostatni
písemnosti lze mezi stranami doručovat elektronickou poš tou či jiný m dohodnutý m způsobem

2. Ú činky doručení vůči druhe smluvní straně nastavaji i tehdy, byla-li písemnost doručovana
prostřednictvím drž itele poš tovní licence na její platnou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a

druhásmluvní strana

a) písemnost odmítla převzít, a to dnem odepření přijetí,

5



b) písemnost byla ulož ena u drž itele poš tovní licence v připadě , ž e se pisemnost nepodařilo
doručit na platnou adresu, ato bez ohledu na to, zda se smluvní stra na na adrese zdrž ovala či
nikoli, a to dnem ulož ení písemností,

c) písemnost se vrátila stirn, ž e druhásmluvní strana na uvedenéadrese nebyla zastiž ena či se
na ní nezdrž uje, a to dnem neúspě š ného pokusu o doručení

XIII. Záruky

1. Zhotovitel zodpovída za to, ž e předmě t díla je provedený podle podmínek smlouvy a ž e po dobu
záruční doby bude mít vlastnosti dohodnutév této smlouvě .

2. Vzájemnou dohodou se sta noví zaruční doba na plně ní poskytnute dle této smlouvy takto

Komodita Název Záruka

A Diskové pole 60 mě síců 24<7 s opravou do 4h on-site —

B FC Switch 60 mě síců NBD on-site

24 mě síců, záruční servis HPE dle servisníhoC FCkarta ..‚ ..

zajisteni serveru, v nemz jsou instalovany

D PC pracovni sta nice 24 mě síců

E LCD monitor 36 mě síců

F Notebook 36 mě síců

G Laserovátiskárna 36 mě síců NBD

H Multifunkční tiskárna 36 mě síců NBD

I Barevnámultifunkční tiskárna 36 mě síců NBD

Záruka bude zajiš ťována vý hradně služ bami daného vý robce nebo vý robcem pově řené servisní
organizace.

3. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, ž e drobné odchylky
od nabídky zhotovitele, které nemě ní podstatu předmě tu díla ani nezvyš ují cenu díla, nejsou vadami,
jestliž e byly dohodnuty alespoň souhlasný m zápisem.

4. Pro náhradu š kody platí ustanovení 5 2913 a násl. občanského zákoníku s tím, ž e se smluvní strany
dohodly na vyloučení mož nosti uplatň ovat uš lý zisk.

5. Pro vady díla platí ustanovení 5 2615 a násl. občanského zákoníku, pokud v této smlouvě není
stanoveno jinak.

XIV. Ustanovenispolečnáa závě rečná

1. Tato smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejně ní smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě sta novena účinnost pozdě jš í.

2. Uveřejně ní této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy zajistí objednatel.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním této smlouvy v plném rozsahu a vš ech jejich budoucích
dodatků.

6



4. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě vý slovně neupravené
se řídí přísluš ný mi ustanoveními občanského zákoníku, případně dalš ími zákony, jejichž ustanovení se
vztahuji k této smlouvě .

5. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 — Technkkáspecifikace a příloha č. 2— Rozpočet.

6. Pokud by se ně které z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva vjakémkoli ohledu
neplatný m, neúčinný m nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivně na platnost, účinnost
nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli vada této smlouvy, která by
mě la původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků
přijetím ustanoveni nového a platného, kterébude respektovat ujednánía zájem smluvních stran.

7. Veš kerézmě ny této smlouvy je mož néčinit pouze v písemnéformě .

8. Vš echny zálež itosti a spory vyplý vající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řeš it předevš ím
smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, kterébrání plně ní smlouvy.

9. Zhotovitel a objednatel se zavazuji vzájemně poskytovat součinnosti při plně ní této smlouvy.

10. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í pol vyhotovení.

11. Ú častníci shodně a vý slovně prohlaš ují, ž e doš lo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, ž e si tuto
smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozumě li a tato byla sepsána na základě jejich pravé, váž né
a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevý hodný ch podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční
pod pisy.

Příloha č. 2— Rozpočet

V Jihlavě dne ..J3

Zhotovitel:

Ing.

na zák

V Jihlavě dne

Objed tel:

‘

:ejskal, ředitel MM]

plnémociAUTOLONT a.s.
Romana Havelky 5b, 566 01 Jihlava

Tel:910976111
DIČ : CZ04308697

Příloha č. 1-Technickáspecifikace

6

7


